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تیم ملی ایران نخستین بازی اش در جام ملت های 
آسیا را با پیروزی 4 بر یک مقابل فلسطین پشت 
سر گذاشت؛ البته که پیروزی غیرمنتظره ای نبود 
اما به هر حال ارزش هــای فنی خاص خودش را 
دارد. جزئیات این مســابقه به ویژه از آن جهت 
اهمیت دارد که تعدادی از ســتارگان درخشان 
آن، به شــکلی غیرمنتظره در این موقعیت قرار 
گرفتند. دست کم می توان به 3بازیکن اشاره کرد 
که هر یک داستان های خاص خودشان را دارند.

   سامان قدوس
پتانسیل فنی او آشکار اســت و جای هیچ حرف 
و حدیثی نــدارد اما در تیم ملی دائما شــرایطی 
بی ثبات داشته است. طی 2دوره حضور کارلوس 
کــی روش و یــک دوره ســرمربیگری دراگان 
اســکوچیچ، هرگز آنطور که انتظار داشت مورد 
توجه قرار نگرفــت و به ترکیب اصلی نرســید. 
خودش هم هرازگاهی درماندگی و کلافگی اش از 
این شرایط را نشان می داد. امیر قلعه نویی که آمد، 
شــاید او حس کرد وضعش بدتر هم خواهد شد؛ 
بنابراین به دلایلی که هنوز هم روشــن نیست از 
حضور در اردوی اول سر باز زد. خوش اقبال بود که 
قلعه نویی مثلا شیوه برخورد با احمد نوراللهی را در 
مورد او انتخاب نکرد و از در هم صحبتی و مذاکره 
درآمد. در نتیجه قدوس هم به اردوها بازگشت و 
شاید برای نخستین بار با کارت سبز همیشگی برای 
حضور در ترکیب اصلی مواجه شد. او از اغلب این 
فرصت ها خوب استفاده کرده و همیشه هم مورد 
تحســین و توجه کادرفنی بوده است. قدوس در 
جام ملت های آسیا هم شروع خوبی داشت و 2گل 
اول ایران مقابل فلســطین را ساخت. او در پایان 
مسابقه به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد.

   مهدی قائدی
او هم در تیم قلعه نویی داســتان شگفت انگیزی 
داشــته اســت. اوایل اصلا به تیــم ملی دعوت 
نمی شد و وقتی در تورنمنت کافا هم اسمش به 
فهرست افزوده شــد، چندان مورد استفاده قرار 
نگرفت. دیگر همه یقین داشــتند که قلعه نویی 
اعتقادی به این بازیکن ندارد و در استانداردهای 
محبوب او یعنی فوتبالیست های عمدتا فیزیکی 
و جنگنده نمی گنجد. همه منتظر خط خوردن 
اسم قائدی از فهرست جام ملت های آسیا بودند 
که درخشش های دنباله دار این بازیکن منجر به 
تغییر عقیده قلعه نویی شــد. به این ترتیب امیر 
از او دعوت کرد و همزمانی این اتفاق با خستگی 
سردار آزمون باعث شد باشو حتی به ترکیب اصلی 
بازی با فلسطین هم برسد. او فرصت را از دست 
نداد و ضمن اثرگذاری روی گل اول، گل سوم را 
هم خودش به ثمر رساند تا از حالا گزینه جدی 
کادرفنی برای حضور در مسابقات بعدی هم باشد.

   کریم انصاری فرد
وقتی فهرست نهایی تیم ملی اعلام شد، یکی از 
بازیکنانی بود که بیشترین اعتراضات نسبت به 
حضورش در لیست را تحمل کرد. سالیان طولانی 
است که با اثرگذاری نه چندان شاخص، در تیم 
ملی توپ می زند و شاید خیلی ها تصور می کردند 
بالاخره زمان بازنشســتگی اش فرارسیده باشد. 
به هر حال امــا کریم به قطر رســید و حتی در 
ترکیب اولیه بازی با فلســطین هم قرار گرفت. 
او دقیقه دوم، گل نخست ایران در جام ملت ها را 
به ثمر رساند و باعث تسهیل کسب پیروزی شد. 
کیست که نداند در جدال با تیم های سرسخت و 
فشرده ای مثل فلسطین، گل اول و زودهنگام چه 

اهمیت فوق العاده ای دارد؟

سهمیه نوبرانه 
محمد بیرانوند؛ این نام ستاره جدید ورزش ایران 
اســت. او دیروز تاریخ جدیدی را در تیراندازی 
نوشــت. اگر در دوره قبلی المپیک، تیراندازی 
با مدال طــلای جواد فروغــی در توکیو )اولین 
طلای تیراندازی ایران در تاریــخ این بازی ها( 
خبرســاز شــد، این بار برای پاریس بیرانوند با 
سهمیه غیرمنتظره اش همه را شگفت زده کرده 
است. سهمیه بیرانوند چند ویژگی خاص دارد؛ 
او در اهداف پروازی و در ماده تراپ به ســهمیه 
رســیده اســت؛ در ماده ای که ایران تا به امروز 
نماینده ای در المپیک نداشته و مهم تر اینکه او 

فقط 15سال  دارد.
بیرانوند در مسابقات قهرمانی آسیا که به میزبانی 
کویت برگزار می شــود، در مرحلــه مقدماتی با 
رکورد121 به عنوان نفــر اول به فینال راه یافت؛ 
در جایــی کــه هم تیمی هایش بابــک یگانه با 
1۰۹امتیاز سی وهشتم، امیرحســین آقازاده با 
1۰۸امتیاز ســی ونهم و اســماعیل باقری با 1۰ 
امتیاز پنجاه ویکم شدند. بیرانوند که در مقدماتی 
رکورد ایران را شکسته بود، در فینال هم با عملکرد 
خیره کننــده اش مدال طلا و ســهمیه را تقدیم 
تیراندازی ایران کرد. مسابقات قهرمانی آسیا تا 
آخرین روز دی  ادامه دارد و قرار است سهمیه های 
دیگری توزیع شود. تیراندازی ایران پیش از این 
در دیگر اسلحه ها، 3سهمیه برای پاریس گرفته 
بود؛ هانیه رســتمیان در تپانچه، فاطمه امینی و 

شرمینه چهل امیرانی در تفنگ بادی.
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